
 
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/11/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 137176/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 44 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Η2Δ46ΝΚΠΔ-ΩΣ1



 
Σελίδα 2 από 4 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 

της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης με εξειδίκευση στην Ε.Α.Ε. των αριθμ. 3ΕΑ/2022, 4ΕΑ/2022 και 5ΕΑ/2022 
Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., οι οποίοι δημοσιεύθηκαν, αντιστοίχως, στα ΦΕΚ Γ΄ 1618/2023, Γ΄ 
1845/2023 και Γ΄ 1680/2023. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

9. Την υπό στοιχεία 73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

10. Την υπό στοιχεία 136620/Ε1/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του 

αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και 

βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 

104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 44 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης του 
έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ:6001626), 
για το διδακτικό έτος 2023-2024, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑΚ
ΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2493 53,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

2 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΤΣΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2498 53,63 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

3 149 
ΝΟΗΜΑ
ΤΙΚΗ ΚΙΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02 Β 2593 53,03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

4 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΛΕΞΙΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 376 61,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

5 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 404 59,88 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΣΠΥΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 419 59,43 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

7 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 447 57,78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΡΑΣ
ΚΕΥΑΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 449 57,58 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

9 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11 Β 452 57,48 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

10 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟ
ΤΕΛΗΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΠΕ79.0
1 

Επικου
ρικός 294 32,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

11 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕΤΡΟ
Σ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 126 115,62 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ 

ΠΕ79.01
/ΤΕ16 

ΤΕ16.0
0 

Επικου
ρικός 132 114 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: 6Η2Δ46ΝΚΠΔ-ΩΣ1



 
Σελίδα 3 από 4 

13 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 682 19,15 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

14 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 

Επικου
ρικός 787 51,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

15 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΣ ΠΕ87.09 

ΠΕ87.0
9 Β 43 52,63 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

16 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ87.10 

ΠΕ87.1
0 

Επικου
ρικός 2 62 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

17 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 2 122,73 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

18 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 90 65,73 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 120 59,98 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

20 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 125 59,48 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

21 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΙΛΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑ
ΤΙΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 133 57,35 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

22 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 140 55,95 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

23 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 143 55,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΣΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 149 54,8 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

25 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 171 48,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤ
ΟΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 177 46,83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

27 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝ
ΗΣ ΠΕ88.01 

ΠΕ88.0
1 

Επικου
ρικός 186 35,35 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

28 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 

ΑΘΑΝΑ
ΣΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 Β 23 61,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

29 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΕΛΕΥΘ
ΕΡΙΟΣ ΠΕ88.02 

ΠΕ88.0
2 

Επικου
ρικός 102 31,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

30 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 Β 19 47,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 9 88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

32 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 38 60 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

33 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ - ΦΙΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 41 58,05 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

34 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ88.04 

ΠΕ88.0
4 

Επικου
ρικός 81 28,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

35 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 44 38,5 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

36 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΗΡΑΚΛ
ΗΣ ΠΕ89.01 

ΠΕ89.0
1 

Επικου
ρικός 66 38,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 44 ΣΜΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1978 23,68 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

38 2 ΣΜΕΑΕ ΠΥΡΟΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣ
ΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 137 76,75 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

39 105 ΣΜΕΑΕ ΦΟΥΝΤΑΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1026 47,43 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

40 32 ΣΜΕΑΕ ΣΟΙΛΕΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΕΜΜΑ
ΝΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 545 26,68 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 38 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΓΓΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗ
Λ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 561 25,15 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

42 34 ΣΜΕΑΕ ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ ΠΕ87.02 

ΠΕ87.0
2 Α 1680 58,75 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

43 15 ΣΜΕΑΕ ΠΑΤΣΑΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟ
ΣΘΕΝΗ
Σ ΠΕ87.03 

ΠΕ87.0
3 Α 221 28,9 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

44 1 ΣΜΕΑΕ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΘΕΟΔΩ
ΡΟΣ ΠΕ87.10 

ΠΕ87.1
0 Α 26 27,13 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 
5 Δεκεμβρίου 2023 απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 

ΑΔΑ: 6Η2Δ46ΝΚΠΔ-ΩΣ1



 
Σελίδα 4 από 4 

2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13) για όσους προσλαμβάνονται από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης Α΄ της 
Γενικής Εκπαίδευσης. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Δ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6Η2Δ46ΝΚΠΔ-ΩΣ1


		2023-11-29T15:18:47+0200
	Athens




